



FNAW Ejendomsinvest ApS

Morbærvej 27

8260 Viby J

CVR-nr. 33638078

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2016

Arne Wermuth
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12



FNAW Ejendomsinvest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FNAW Ejendomsinvest ApS Morbærvej 27 8260 Viby J
CVR-nr.	33638078
Stiftelsesdato	27. april 2011
Hjemsted	århus
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Flemming Asbjørn Nielsen , Formand Arne Wermuth, Direktør
Direktion	Arne Wermuth, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitutter	Vestjysk Bank Torvet 4-5 7620 Lemvig Nykredit Domkirkepladsen 1 8100 Århus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejendomsinvestering og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 270.924, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 111.805.420, og en egenkapital på kr. 16.621.323.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtrådt begivenheder af betydning for bedømmelse af årsregnskabet.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.678.659	2.086.445
Personaleomkostninger	1	-1.169.369	-942.611
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-402.905	6.166.590
Dagsværdireguleringer af gæld		-370.067	69.314
Driftsresultat		2.721.318	7.364.738
Finansielle omkostninger		-2.965.018	-2.971.151
Resultat før skat		-243.700	4.393.587
Skat af årets resultat		514.624	-780.780
Årets resultat		270.924	3.612.807
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		270.924	3.212.807
		270.924	3.612.807



Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Aktiver i virksomheden			
Grunde og bygninger		110.292.246	116.625.243
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		110.307.246	116.655.243
Anlægsaktiver		110.307.246	116.655.243
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		965.109	718.519
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		27.180	3.590
Periodeafgrænsningsposter		105.912	15.568
Tilgodehavender		1.098.201	737.677
Likvide beholdninger		399.973	23.733
Omsætningsaktiver		1.498.174	761.410
Aktiver		111.805.420	117.416.653



Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	16.541.323	16.270.398
Udbytte for regnskabsåret	4	0	400.000
Egenkapital		16.621.323	16.750.398
Hensættelser til udskudt skat		4.884.968	5.399.592
Hensatte forpligtelser		4.884.968	5.399.592
Gæld til realkreditinstitutter		35.850.637	37.158.047
Gæld til banker		541.349	448.999
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		47.757.563	52.956.460
Langfristede gældsforpligtelser	5	84.149.549	90.563.506
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		950.400	476.240
Gæld til banker		905.876	828.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.805	904.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		79.710	0
Gæld til associerede virksomheder		886.126	354.981
Anden gæld		2.583.280	1.865.973
Periodeafgrænsningsposter		320.383	273.083
Kortfristede gældsforpligtelser		6.149.580	4.703.157
Gældsforpligtelser		90.299.129	95.266.663
Passiver		111.805.420	117.416.653
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



Noter

	2015/16	2013/14
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.154.088	924.040
Andre omkostninger til social sikring	15.281	18.571
	<u>1.169.369</u>	<u>942.611</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets start.

	2016	2014
3. Overført resultat		
Saldo primo	16.270.399	13.057.591
Årets tilgang	270.924	3.212.807
Saldo ultimo	<u>16.541.323</u>	<u>16.270.398</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	400.000	400.000
Årets tilgang	0	400.000
Årets afgang	-400.000	-400.000
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>400.000</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	35.850.637	749.000	30.677.637
Gæld til banker	541.349	25.000	391.349
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	47.757.563	176.400	46.097.352
	<u>84.149.549</u>	<u>950.400</u>	<u>77.166.338</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Selskabets gæld til banker, realkredit og øvrige kreditinstitutter på samlet kr. 86.005.825 har pant i selskabets beholdning af grunde og bygninger, indregnet til kr. 110.292.246.